
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 08:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 02:30.5
2 1 5 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:32.6
3 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:33.7
4 1 1 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:40.5
5 1 2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:42.4
6 2 2 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:44.0
7 2 1 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
8 1 6 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:45.6
9 2 3 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:53.0

10 2 5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.9
11 2 6 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.8
12 3 4 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:05.0
13 3 2 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:05.8
14 3 5 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:06.0
15 3 3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:08.1
16 2 4 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:08.5
17 4 3 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 03:12.1
18 4 5 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:16.3
19 4 4 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 03:18.6
20 4 2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 03:30.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 08:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 02:43.4
2 1 5 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:49.2
3 1 6 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:52.3
4 2 3 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 02:57.1
5 2 4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 02:57.3
6 1 1 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:59.0
7 1 4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:59.7
8 2 5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 03:01.0
9 1 2 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.7

10 2 6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 03:06.7
11 2 2 SCOMPARIN GRETA 2009 RANAZZURRA 03:09.2
12 3 4 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.8
13 2 1 NOVELLO BEATRICE 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 03:12.8
14 3 5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 03:13.7
15 3 3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 03:13.8
16 4 2 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:14.2
17 3 2 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.0
18 5 3 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:22.5
19 4 5 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:29.1
20 5 4 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 03:32.4
21 3 6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 03:32.9
22 4 3 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 03:40.3
23 5 5 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:42.2
24 5 2 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 03:42.7
25 4 4 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 03:50.9
- 3 1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 09:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:37.5
2 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:37.8
3 1 5 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.9
4 2 3 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.5
5 1 1 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:40.2
6 1 2 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:41.1
7 2 1 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.8
8 2 2 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:42.0
8 1 6 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:42.0

10 3 6 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.5
11 3 5 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.1
12 3 3 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.5
13 3 4 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:44.2
14 4 3 POLO ALESSANDRO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.5
15 2 6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:45.0
16 3 1 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.8
17 2 4 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:46.5
17 2 5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:46.5
19 3 2 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.6
20 5 4 KRYVETSKY DAROSLAV 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.7
21 4 5 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
21 5 2 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
23 4 6 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.8
24 4 4 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 00:47.9
25 4 2 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:48.0
26 5 1 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.3
27 4 1 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 00:48.8
28 6 2 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.3
28 5 5 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.3
30 5 3 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.9
31 6 4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:54.0
32 6 5 CROSARA MICHELE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.2
33 6 3 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:55.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 09:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.8
2 1 3 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.5
3 1 2 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:41.8
4 1 1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.1
5 2 2 NOVELLO BEATRICE 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:43.6
6 1 6 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.8
6 1 4 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:43.8
8 2 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:44.6
9 2 6 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.7

10 4 3 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:44.8
11 3 2 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:44.9
12 3 3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.2
13 3 5 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.0
14 2 3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:46.1
15 5 5 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:46.4
16 2 1 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 00:46.6
17 3 1 SCOMPARIN GRETA 2009 RANAZZURRA 00:47.0
18 3 6 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.6
19 4 1 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.8
20 3 4 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:48.0
21 4 5 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.4
22 2 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:48.5
23 5 4 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
24 4 2 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.9
25 6 4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 00:51.9
26 5 3 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:53.3
27 4 4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.6
28 4 6 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:54.0
29 5 6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.9
30 5 1 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:55.0
31 5 2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:55.7
32 7 5 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.8
33 6 1 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:56.0
34 7 2 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.4
35 7 4 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.7
36 7 1 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.2
37 6 3 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.3
38 7 3 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:59.7
39 6 5 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 00:59.8
40 6 2 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 09:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:35.0
2 1 3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:36.5
3 1 4 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:36.8
4 1 5 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.9
5 4 2 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:42.8
6 1 2 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:42.9
7 4 3 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.5
8 3 4 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:44.7
9 4 6 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:45.0

10 2 6 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.2
11 2 5 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.7
12 3 2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:46.3
13 1 6 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:46.5
14 6 5 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:47.3
15 6 2 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:47.5
16 2 4 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:47.8
17 6 4 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:48.7
18 3 6 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.2
19 2 3 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 01:49.3
20 3 5 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:50.0
21 3 3 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:51.8
22 2 2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:52.3
23 5 5 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.6
24 4 4 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:53.4
25 2 1 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:55.2
26 5 1 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 01:58.8
27 3 1 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 01:59.0
28 5 4 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.2
29 5 3 BALDISSIN ALEX 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:07.0
30 5 2 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.0
31 4 1 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 02:15.4
32 6 3 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 02:18.6
- 4 5 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:41.2
2 1 4 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.4
3 1 5 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO 01:49.3
4 1 1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.1
5 2 4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:50.8
6 2 5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 01:51.5
7 2 6 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.6
8 1 2 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:55.1
9 1 6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:57.3

10 5 2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 01:57.4
11 3 5 ZYLFO ILARJA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:59.3
12 2 1 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 02:00.0
13 2 3 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 02:01.9
14 2 2 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.3
15 3 2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 02:03.1
16 3 4 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:03.8
17 3 6 VENDRAMINETTO EMMA 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 02:04.1
18 4 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.2
19 3 3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O A.S.D. 02:05.5
20 4 1 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 02:06.5
21 3 1 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O A.S.D. 02:06.7
22 4 4 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.6
23 4 2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.1
24 4 5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.5
25 5 4 NARDI GIULIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.0
26 5 5 GJOKA ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.4
27 5 3 FALSARELLA CATHERINA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 10:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORO FEDERICO 2007 (00:33.3)

CRISTOFARO MATTEO 2007
ZORZI ENRICO 2008
BONOTTO GIACOMO 2007

1 1 3 AQUAFIT 2.0 02:16.9

MORETTO MATTEO 2007 (00:35.0)

TREVISIOL MATTIA 2007
BADALIN MATTEO 2007
BOZZO MARCO 2007

2 1 5 PIAVE NUOTO 02:17.8

MASUT DAVIDE 2007 (00:33.0)

VOLO ANDREA 2007
GAVIOLI GIULIO 2007
ORICCHIO ANDREA 2007

3 1 4 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.4

PANSERA PATRICK 2007 (00:38.3)

SACCO MATTIA 2007
CASON FILIPPO 2007
MATUTE SAMUELE 2007

4 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.0

TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 (00:38.9)

MARCATO DAVIDE 2008
CASSON FLAVIO 2007
PERINI FRANCESCO 2007

5 2 4 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:37.6

GUSTAREATA IOAN 2007 (00:39.7)

DAL BEN THOMAS 2008
ANDREI LUCA STEFANO 2008
PELLEGRIN EMANUELE 2008

6 2 5 PIAVE NUOTO 02:37.9

RIZZOTTI FILIPPO 2008 (00:44.7)

BALDISSIN ALEX 2007
TRONCHIN VITTORIO 2008
NARDI FILIPPO 2007

7 2 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.5

SCOMPARIN EDOARDO 2007 (00:39.2)

GOLISANO MARCO 2008
TIGRINI ALESSIO 2008
ZANARDO EDUARDO 2007

8 2 3 AQUAFIT 2.0 02:48.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 10:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO EMMA 2008 (00:36.8)

FELTRIN GIORGIA 2008
BORASO SARA 2008
COSENTINO CAROLINA 2008

1 1 3 PIAVE NUOTO 02:24.9

SCOTTA' GAIA 2008 (00:34.5)

MAO BENEDETTA 2008
GALBINCEA EMMA MARIA 2009
ANZANELLO GIULIA 2008

2 1 4 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:32.2

NOVELLO BEATRICE 2008 (00:37.8)

PAGANIN ALICE 2009
BENEDETTI ALICE 2009
VANZETTO ASIA 2008

3 1 5 NORD/EST H2O A.S.D. 02:41.5

MAZZUIA EMMA 2008 (00:40.0)

MORETTO VALENTINA 2008
STIR MIHAELA LUCIA 2009
NICORA CATERINA 2008

4 2 5 PIAVE NUOTO 02:43.3

INDINO ELENA 2008 (00:39.3)

BACCHION BEATRICE 2008
SIMIONI CELESTE 2009
GARI GIULIA 2008

5 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.2

BENETELLO SOFIA 2009 (00:48.2)

CALLERI GAIA 2008
CATARIN MICHELA 2008
ANGELICO AURORA 2008

6 2 3 AQUAFIT 2.0 02:49.3

FESTA AURORA 2009 (00:42.9)

VANI CLELIA 2008
CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009
NARDI GIULIA 2009

7 2 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.4

FERRARI STELLA 2009 (00:50.5)

GALLIMBERTI EMMA 2009
CASSON RACHELE 2009
CROSARA MARTINA 2008

8 2 4 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:12.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.4
2 2 3 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 00:28.5
3 1 4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.6
4 1 5 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 00:28.7
5 1 6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.9
6 1 3 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 00:29.0
7 1 1 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.8
8 2 1 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.9
9 2 6 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0

10 2 5 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.1
11 2 4 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.7
12 4 5 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.9
12 2 2 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.9
14 3 3 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O A.S.D. 00:31.1
15 4 4 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 00:31.5
15 3 6 ZOPPAS SIMONE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.5
15 3 4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 00:31.5
18 3 1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 00:31.7
19 3 5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 00:32.1
20 3 2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 00:32.2
20 4 6 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.2
22 4 3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.4
23 5 3 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 00:33.4
23 4 2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.4
25 4 1 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.5
26 5 4 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.9
27 5 2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.0
28 5 1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
29 5 6 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.5
30 6 2 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.1
31 6 4 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.7
31 5 5 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 00:35.7
33 6 3 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.8
34 7 2 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.4
35 7 3 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.6
36 6 5 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.4
37 7 5 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.2
38 7 4 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 11:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.9
2 1 1 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.3
3 1 4 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 00:30.5
4 1 2 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.1
5 1 6 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.9
5 2 2 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.9
7 2 4 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.1
8 2 5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 00:33.6
9 2 3 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.9

10 3 1 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.4
11 3 4 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.0
12 5 4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1
13 4 4 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.4
14 4 5 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.6
15 2 6 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 00:35.7
15 3 5 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.7
17 3 6 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.1
18 2 1 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 00:36.4
19 4 3 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.5
20 3 3 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:37.1
21 5 3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.2
22 3 2 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 00:38.4
23 5 2 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
24 5 5 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.5
- 4 2 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. SQU
- 1 5 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:52.7
2 1 4 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.5
3 2 3 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.5
4 1 1 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 03:11.9
5 1 5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 03:13.4
6 1 2 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 03:13.5
7 2 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:14.0
8 2 5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 03:19.7
9 1 6 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.2

10 2 1 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:24.4
11 2 2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.0
12 2 6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:28.8
13 3 3 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:29.8
14 3 5 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:32.5
15 3 2 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 03:33.1
16 3 1 MERLOTTO MATTIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:09.0
- 3 4 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 11:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 6 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 03:08.7
1 1 3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 03:08.7
3 1 1 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.4
4 2 4 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 03:11.7
5 1 2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.8
6 1 4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:12.9
7 1 6 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.0
8 1 5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:15.2
9 2 5 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 03:27.3

10 2 1 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 03:28.2
11 3 3 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:30.1
11 3 4 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 03:30.1
13 3 2 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:30.9
14 2 3 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 03:33.1
15 2 2 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 03:34.0
16 2 6 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 03:36.1
17 3 5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:44.4
18 3 1 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:55.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 11:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.8
2 1 4 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 01:14.2
3 1 6 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.8
4 1 2 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:16.0
5 2 3 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.8
5 1 5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:16.8
7 2 4 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O A.S.D. 01:18.1
8 2 1 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.0
9 2 6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:19.2

10 1 1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:20.0
11 2 5 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.4
12 2 2 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 01:22.9
13 3 3 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 01:23.0
14 3 4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.7
15 3 1 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.0
16 3 2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:25.6
17 4 2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.0
18 4 4 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 01:27.4
19 4 3 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.8
20 5 3 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.6
21 3 5 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.2
22 5 4 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
23 4 1 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.5
24 3 6 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.7
25 5 2 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.2
26 4 5 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:37.3
27 5 1 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O A.S.D. 01:37.9
28 5 5 VANI FRANCO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.2
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 12:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:11.2
2 1 2 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.4
3 1 4 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.8
4 1 5 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 01:16.6
5 2 5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.7
6 1 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.4
7 2 1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:20.7
8 2 3 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.4
9 3 1 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.0

10 2 6 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.5
11 2 2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.1
12 3 3 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 01:25.6
13 3 4 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:25.9
14 4 6 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:26.7
14 1 1 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:26.7
16 2 4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.5
17 3 5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:27.7
18 5 2 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.9
19 4 2 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.7
20 5 5 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.6
21 3 6 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.9
22 5 3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:31.0
23 4 5 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O A.S.D. 01:33.8
24 4 4 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.2
25 4 1 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.1
26 6 4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.4
27 5 4 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0
28 6 3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.8
29 4 3 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.8
30 6 2 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.7
31 6 5 BIADENE LINDA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.2
- 3 2 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 12:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:19.1
2 1 4 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:19.2
3 1 5 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 05:31.3
4 2 1 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 05:38.8
5 1 1 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 05:42.4
6 2 3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:45.0
7 1 2 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 05:55.0
8 2 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 06:02.3
9 2 2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 06:02.4

10 2 5 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 06:07.7
11 1 6 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:24.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
26/11/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 26/11/2017 ore 12:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 10:17.9
2 1 4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 10:22.5
3 1 2 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 10:32.3
4 1 1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 11:02.1
5 1 5 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 11:07.7
6 2 3 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:10.5
7 2 4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 11:16.0
8 2 1 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:29.5
9 2 2 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 11:30.6

10 2 5 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 12:07.0
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